
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SF Kladow R

I II III IV V VI Punkte

9 4 10 17

15

╳
10
15

6
11

7
12

8
14 Auszeit

11:16

Ende
11:38

B  SC Charlottenburg I S

I II III IV V VI Punkte

28 1 17 8

259

23:15

5
11
19
25

7
14
19

9
16
22

10
16
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:41

B  SC Charlottenburg I R

I II III IV V VI Punkte

1 28 9 2

25

╳
13
19
23

8
14
19
24

10
15
21
25

10
16
22

Auszeit

Ende
11:55

A  SF Kladow S

I II III IV V VI Punkte

9 1 11 4

2110

7:10

7
12
15
21

7
12
16

8
13
17

9
14
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14m 5. Spieltag - LK 1
Männer

B  Sportclub Charlottenburg e.V. I vs. Sportfreunde Kladow e.V. A

Spiel 8 18.05.2025 12:00 Uhr

160 / Jane-Addams-Schule
13057 Hohenschönhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Charlottenburg I 6/8

1 Staebner, Mika X

2 Daniluk, Staś X
8 Bachmann, Luca X
9 Eckenschwiller, Nils X

17 Asani, Luan X

28 Hesse, Kilian X

B  Libero

B  Offizielle

T Matic, Jasha E

C

A  SF Kladow 6/8

1 Zimmermann, Felix X

4 Achterberg, Titus X
9 Geyer, Thorin X

10 Happel, Tim X
11 Sorowski, Mathis X

17 Neuhaus, Luka X

A  Libero

A  Offizielle

T Stoycheva, Yana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC

Charlottenburg I
SF Kladow A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 0 15 0 0 1
0 0 1 25 2 14 21 0 1 0

3

0 1 2 50 14 36 0 1 1
Start: 12:00 Ende: 11:55 Dauer: 0:0-5

Sieger: Sportclub Charlottenburg
e.V. I

Schiedsgericht Linienrichter
1 schmidt, jakob 1

2 jfihaj, jsipfjha 2

Schr. afhioafh, pajfjh
Assist. afoij, pjiaf

Dokument erstellt: 18.05.2025 11:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


