

U14m 5. Spieltag - LK 1

Männer

(B) Sportclub Charlottenburg e.V. I vs. Sportfreunde Kladow e.V. (A) Spiel 8

18.05.2025 12:00 Uhr

160 / Jane-Addams-Schule 13057 Hohenschönhausen



			S		art :00	(A SF I	Kladov	N	R		de :38	B) S (Char	lotten	burg I	S	ĺ
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ng	Sta	rtaufstellung	ľ÷	9	4	10	17				28	1	17	8				1
ellu		Spielernr.	<u> </u>							115 I	9						25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								23:15							ı
H		4 5		,														ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	6 11	7 12	8 14			Auszeit	5 11	7 14	9 16	10 16			Auszeit	ı
	runden	3. 7. 4. 8.	_	(9)						11:16	19 2 5	19	22	22				

S	Sta 11	art :41	B) sc	Charl	otten	burg I	R		de :55	(A) SF I	Kladov	v	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	28	9	2				9	1	11	4			
<u> </u>							25		10					21
Z									7:10					
2	X 13	8 14	10 15	10 16			Auszeit	7 12	7 12	8 13	9 14			Auszeit
	19 23	19 24	21 23	22				15 21	16	17	20			

Г		ufschlagfolge	S A	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
stellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	Ţ																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
	runden 3. 7	3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

1 Staebner, Mika X 1 Zimmermann, Felix 2 Daniluk, Staś X 4 © Achterberg, Titus 8 © Bachmann, Luca X 9 Geyer, Thorin 9 Eckenschwiller, Nils X 10 Happel, Tim 17 Asani, Luan X 11 Sorowski, Mathis 28 Hesse, Kilian X 17 Neuhaus, Luka	X X X X X
2 Daniluk, Staś X 4 @ Achterberg, Titus 8 @ Bachmann, Luca X 9 Geyer, Thorin 9 Eckenschwiller, Nils X 10 Happel, Tim 17 Asani, Luan X 11 Sorowski, Mathis 28 Hesse, Kilian X 17 Neuhaus, Luka	
8© Bachmann, LucaX9Geyer, Thorin9Eckenschwiller, NilsX10Happel, Tim17Asani, LuanX11Sorowski, Mathis28Hesse, KilianX17Neuhaus, Luka	
9 Eckenschwiller, Nils X 10 Happel, Tim 17 Asani, Luan X 11 Sorowski, Mathis 28 Hesse, Kilian X 17 Neuhaus, Luka	
17Asani, LuanX11Sorowski, Mathis28Hesse, KilianX17Neuhaus, Luka	X
28 Hesse, Kilian X 17 Neuhaus, Luka	
	X
(A) Liberton	X
(B) Libero	
B Offizielle A Offizielle	
T Matic, Jasha E T Stoycheva, Yana	Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

	<u>Ergebnisse</u>												
CI	haı	(E		ourg I	SF I	Klado	w (A					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
0	1	1	25	1	0	15	0	0	1				
0	0 0 1 25 2 14 21 0 1 0												
	3												
0 1 2 50 14 36 0 1 1													
St	Start: 12:00 Ende: 11:55 Dauer: 0:0-5												
Sie e.V	ge ⁄. I	r: S	port	club C	harlot	tenb	ur	g	2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	schmidt, jakob	1	
2	ifihaj, įsipfiha	2	
		Schr.	afhioafh, pajfjh

Assist. afoij, pjiaf